
Jegyzőkönyv

Készült:  Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. szeptember 27-én
(szerdán) 15:15 órai kezdettel tartott rendkívüli, nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Községháza Polgármesteri Iroda

Jelen vannak: Kondor Géza   polgármester
 Török Péter   alpolgármester
 Miklós Tamás   képviselő
 Ujváriné dr. Handó Melinda   képviselő 
 Zsifkovics Szilvia   képviselő                     (5 fő)

Tanácskozási joggal jelen van: dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző 
      

Jegyzőkönyvvezető: Nagy Eszter

Kondor  Géza  polgármester: Nagy  tisztelettel  köszönt  mindenkit  a  Képviselő-testület
rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy a képviselőtestületből 5 fő jelen van, így a
képviselő-testület határozatképes. 
Ismerteti a  meghívó  szerinti  napirendi  pontot.  Kéri  a  meghívó  szerinti  napirendi  pont
elfogadását.

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat,
tartózkodás nélkül elfogadja, a napirendi pontokat.

Napirend

1.  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évre
Előterjesztő: Polgármester

NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA

1. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évre
Előterjesztő: Kondor Géza polgármester

Kondor Géza, polgármester: A napirend megtárgyalása azért is fontos, mert szeptember 30-
ig be kell  élesíteni,  különben nem tudnak részt  venni  benne.  Minden évben csatlakoznak
ehhez  az  ösztöndíj  rendszerhez,  minden  évben  fontos  javaslatok  szoktak  lenni.  Kéri,  ha
bármilyen  javaslat  van,  azt  jelezzék.  Kérdezi  Jegyző  asszonyt,  van-e  az  anyaggal
kapcsolatban valamilyen kiegészíteni valója?

dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: Nincs, csak annyi, hogy három döntést kell majd hozni.



Kondor Géza, polgármester: Kéri, akinek van valamilyen hozzáfűzni valója, akkor mondja
el.

Ujváriné  dr.  Handó  Melinda,  képviselő:  Az  előterjesztésben  a  Szabályzat  módosítási
javaslatnál Mindszentkálla szerepel, ezért kérdezi, hogy itt most a 350%-os vagy a 600%-os
szöveggel dolgoznak?

dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: Jelenleg a hatályban lévőben 350% van és az a javaslat,
hogy ez 600%-ra módosuljon. A településnév valóban elírásra került. De itt csak a név az
elírás.

Zsifkovics Szilvia, képviselő: Forintosítva a 600% az mennyi?

dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: Ez 171.000.- Ft.

Ujváriné  dr.  Handó Melinda,  képviselő: Szeretné  még  jelezni,  hogy  az  első  határozati
javaslatnál 2021. szerepel.

dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: Igen, nyilván ott majd a jó számot fogják írni, köszöni
az észrevételt.

Kondor  Géza,  polgármester: Mindezek  után,  amennyiben  nincs  más  javaslat,  ezzel  a
korrekcióval javasolja az ösztöndíjrendszerhez való csatlakozásról szóló döntés meghozatalát.
Aki, ezzel egyetért, az kézfelemeléssel jelezze.

Révfülöp Nagyközségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  5 igen szavazattal,  ellenszavazat,
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

124/2023. (IX. 27.) HATÁROZATA

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozásról

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata  Képviselő-testülete  elhatározza,  hogy csatlakozik  a
hátrányos  helyzetű  felsőoktatási  hallgatók,  illetőleg  felsőoktatási  tanulmányokat  kezdő
fiatalok  támogatására  létrehozott  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati
Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójához. 

Kijelenti,  hogy  a  felsőoktatási  hallgatók  számára,  valamint  a  felsőoktatási  tanulmányokat
kezdő  fiatalok  részére  kiírandó  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati
Ösztöndíjpályázat  2024.  évi  fordulójának  Általános  Szerződési  Feltételeit  elfogadja,  és
kötelezettséget  vállal  arra,  hogy  a  pályázatok  kiírása,  elbírálása  és  folyósítása  során
maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el. 

A Képviselő-testület  felhatalmazza a polgármestert  a  csatlakozási  nyilatkozat  aláírására és
felkéri, hogy azt az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő részére küldje meg.
 
Felelős: Kondor Géza, polgármester



Határidő: 2023. szeptember 29.

Kondor Géza polgármester: Javasolja, hogy hagyják jóvá a pályázati kiírásokat. Kéri, aki
egyetért az előterjesztésben foglalt határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze.

Révfülöp Nagyközségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  5 igen szavazattal,  ellenszavazat,
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

125/2023. (IX. 27.) HATÁROZATA

A Bursa Hungarica pályázati kiírások jóváhagyásáról

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Bursa  Hungarica  pályázati
kiírásokat jóváhagyja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázati kiírásokat tegye közzé.

Felelős: Kondor Géza, polgármester
Határidő: 2023. október 3.

Kondor  Géza  polgármester: Javasolja,  hogy  döntsenek  a  Szabályzat  módosításáról  az
elhangzottak szerint.  Kéri,  aki egyetért  az előterjesztésben foglalt  határozati  javaslattal,  az
kézfelemeléssel jelezze.

Révfülöp Nagyközségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  5 igen szavazattal,  ellenszavazat,
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

126/2023. (IX. 27.) HATÁROZATA

Bursa Hungarica Önkormányzati Ösztöndíj Szabályzatának módosításáról

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Bursa Hungarica Felsőoktatási
Ösztöndíj elbírálásáról szóló Szabályzata módosítását elfogadja.

Felelős: Kondor Géza polgármester
Határidő: azonnal 

Kondor Géza polgármester: Köszöni szépen a megjelenést és a munkát, a testületi ülést
15:19 órakor lezárja. 

K. m. f.



           Kondor Géza        dr. Szabó Tímea
           polgármester                  címzetes főjegyző


